
Centralino e protocollo 0331/658305 Numero fax:  0331/306205  

e-mail: info@comune.magnago.mi.it Sito: http://www.comune.magnago.mi.it  

P.IVA 00950100156 – Codice Univoco Fatturazione UFPRFO 

 

 

COMUNE DI MAGNAGO 
Piazza Italia, 1 - 20020 Magnago (MI) 

_________________________________ 

 

  

Prot.n. 0015611  Magnago, 14/11/2022 

 

 

 

NOMINA NUCLEO VALUTAZIONE PERFORMANCE 

 

 

Richiamate: 

- La deliberazione G.C. n. 56 del 21/05/2014 ad oggetto: “Approvazione 

regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi”  e s.m.i.; 

- In particolar modo il Capo III contenente gli articoli da 21 a 24 che 

regolamentano il processo di valutazione delle performance comprese le 

procedure di individuazione e nomina del N.V.P.; 

- La deliberazione G.C. n. 31 del 08/03/2018 di “Approvazione della nuova 

metodologia di valutazione del personale” a seguito delle modifiche introdotte al 

D.Lgs. 150/2005, dal D.Lgs. 75/2017 a cui il N.V.P. dovrà attenersi nello 

svolgimento dei suoi compiti; 

 

Dato atto che a seguito della conclusione dell’incarico precedente, occorre provvedere 

alla nomina del N.V.P.; 

 

Visto l’art. 23 del Regolamento degli uffici e dei servizi che stabilisce che la durata 

dell’incarico del N.V.P. è di tre anni rinnovabili una sola volta; 

 

Considerate le dimensioni dell’Ente, la struttura dello stesso, le tipologie di servizi, le 

analisi ed i controlli innestati  ed incrementati nel corso delle attività annuali di gestione 

del ciclo completo della performance;  

 

Tenuto conto che: 

- nel triennio precedente il N.V.P. ha svolto le proprie funzioni con competenza e 

professionalità senza nulla evidenziare; 

- il N.V.P. è a conoscenza della struttura e delle tipologie di servizi, e potrebbe fornire 

nuovi elementi di impulso alla riprogrammazione di nuovi obiettivi con lo scopo di 

rendere un miglior servizio alla collettività; 

 

Preso atto quindi che con nota prot n. 15349/2022, è stata richiesta all’attuale N.V.P. la 

disponibilità al rinnovo dell’incarico per il triennio 2022/2025; 

 

Vista la nota di assenso prot. n. 15491/2022, completa della documentazione attestante 

il possesso dei requisiti necessari a ricoprire la carica in oggetto; 

 

mailto:info@comune.magnago.mi.it
http://www.comune.magnago.mi.it/


Centralino e protocollo 0331/658305 Numero fax:  0331/306205  

e-mail: info@comune.magnago.mi.it Sito: http://www.comune.magnago.mi.it  

P.IVA 00950100156 – Codice Univoco Fatturazione UFPRFO 

 

Dato atto che il N.V.P. è nominato dal Sindaco con proprio atto ai sensi del regolamento 

vigente; 

 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare per quanto in premessa espresso e per la conoscenza delle 

tematiche dell’Ente, in qualità di N.V.P. per il triennio 2022/2025 salvo cause di 

revoca, la Dott.ssa Passerini Donatella; 

2. Di dare atto che le funzioni attribuite al N.V.P. sono stabilite dal Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi, dalla metodologia di valutazione del 

personale approvata ai sensi del D.Lgs. 150/2009 e smi ; 

3. Di stabilire il compenso economico annuo lordo in € 3.000,00 al lordo delle 

ritenute di legge e di ogni altro eventuale onere fiscale e contributivo a carico di 

entrambe le parti. 

4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Amministrativo 

Finanziario per gli atti di competenza ed all’interessata. 

 

 

         IL SINDACO 

         Dario Candiani 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente da CANDIANI DARIO EUGENIO LUIGI       

Ai sensi del D.Lgs. 82/2005 smi e del DPCM 13 novembre 2014 

mailto:info@comune.magnago.mi.it
http://www.comune.magnago.mi.it/

